
Sparkassencup am 29.01 .201 1
Haus des Gastes

Langlauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Ausrichter
Organisation
Wettkampfleitung
Streckenchef
Zeitnahme
Kampfgericht
Sanitätsdienst

Skigau Werdenfels
SG Wallgau
T. Häffner
P. Schuster
J. Klement
K. Gamm
SG Wallgau / Skigau Werdenfels
Bergwacht Krün

5 Kreissparkasse
Garmisch - Pa rten ki rche n

Wetter: sonnig Temperatur: -5 Grad

Rang Stnr

4
6
I
7
2
1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

14 BAARFÜßER Tobias
16 KRAUß Florian
19 KRAUß Nicolas
18 HOLLER Simon
13 RIEGER Simon
15 SAUTER Moritz
17 PAQUET Elias
20 WEIDMANN Florian
12 OSTLER Thomas

Total Diff

13:03,0
13:15,6 12,6
14:59,2 1:56,2
15:12,2 2:09,2
16:01,0 2:58,0
16:27,5 3:24,5

11:34,7
12:50,9 1:16,2
13:10,9 1:36,2
13:28,9 1:54,2
14:54,5 3:19,8
15:54,5 4:19,8
16:39,0 5:04,3
18:00,6 6:25,9
19:08,9 7:34,2

13:16,3
13:32,0 15,7
13:34,1 17,8
15:45,4 2:29,1

9:56,9
13:13,6 3:16,7
13:38,2 3:41,3

16:00,6
16:42,5 41,9
18:12,4 2:11,8

Tei lnehmer JG

Schüler 8 / weiblich
RIEGER Magdalena 03
AUGSCHELLER Vreni 03
MARZELL Pauline 03
STEINSDORFER Melanie 03
SCHWARZENBERGERAntoni 03
BAADER Tina 03

Schüler 8 /  männl ich

Verein

SC Mittenwald
SC Eibsee-Grainau
TSV Altenau
TSV Altenau
SC Krün
SC Krün

SC Peiting
SC Hochvogel München
SC Hochvogel München
SCW
SC Mittenwald
SC Krün
SC Mittenwald
SC Mittenwald
SC Krün

SCW
TSV Altenau
SC Eibsee-Grainau
SCW

SC Partenkirchen
TSV Altenau
SCW

SCW
SC Eibsee-Grainau
SC Mittenwald

03
03
03
03
03
03
03
03
03

1.
2.
J.

4.

27
23
26
24

1. 32
2. 33
3. 34

01
01
01

1. 38
2. 42
3. 44

Schüler 9 /  weibl ich
MESSERSCHMIDT Lara
ZIKELI Eva
HIMSEL Maria
LACHNER Tara

Schüler 9 /  männl ich
LEISMÜLLER SiMON
STEINSDORFER Markus
CHAMIER VON Maximilian

Schüler 10 /  weibl ich
NEUNER Christine
BUCHWIESER Anna
RIEGER Franziska

02
02
02
02

02
02
02
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Sparkassencup am 29.01 .201 1
Haus des Gastes

Langlauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
4.
5.

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.

1.
2.
J.

4.
5.

JG
01
01

01
01
01
01
01

00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

99
99
99
99

99
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98

98
98
98
98

48
47
50
49
52

Stnr Teilnehmer
37 MIESAUER Verena
39 KUSCHMIERZ Magdalena

Verein
SC Eibsee-Grainau
TSV Altenau

SC Krün
SC Peiting
SC Mittenwald
SC Mittenwald
TSV Altenau

scw
scw
SC Eibsee-Grainau
SCW

SC Partenkirchen
TSV Benediktbeuern-Bichl
TSV Oberammergau
SC Peiting
SC Mittenwald
SCW

TSV Benediktbeuern-Bichl
SC Eibsee-Grainau
SC Krün
TSV Oberammergau

SC Partenkirchen
SC Peiting
SC Krün
SC Mittenwald
SC Krün

SC Partenkirchen
SV ESCHENLOHE
SCW
SC Eibsee-Grainau
SCW
SC Mittenwald

SC Mittenwald
SC Partenkirchen
SC Partenkirchen
SCW

Schüler 10 /  männl ich

KRINER Simon
HEILAND Korbinian
RIEGER Christoph
FISCHER Leon
SOUKUP Pirmin

Total Diff
19:02,9 3:Q2,3
21:32,3 5:31,7

14:37,6
14:53,2 15,6
15:19,7 42,1
16:1 8,6 1:41 ,Q
18:50,1 4:12,5

15:00,5
15:32,2 31,7
15:32,3 31,8
15:35,0 34,5

13:22,2
13:25,6 3,4
14:05,3 43,1
14:14,0 51,8
14:33,5 1:11,3
15:06,6 1:44,4

16:04,2
17:19,0 1:14,8
18:28,3 2:24,1
19:27,3 3:23,1

16:00,6
16:14,7 14,1
16:40,7 40,1
20:03,5 4:02,9
20:36,8 4:36,2

15:03,0
15:33,8 30,8
16:25,5 1:22,5
17:41,0 2:38,0
18:05,0 3:02,0
18:30,8 3:27,8

13:45,4
14:45,1 59,7
14:57,1 1:11,7
16:07,9 2:22,5

Schüler 11 /  weibl ich

57 KAMMERMEIER Veronika
61 WEBER Theresa
55 GLATZ Vevi
59 HOLLER Sophie

Schüler 11 /  männl ich

66 LEISMÜLLER Bernhard
69 GERL Schorschi
68 B|ßLE Pirmin
65 SCHWAIGER Korbinian
67 GROTIAN Fynn
70 MÜLLER Martin

Schüler 12 /  weibl ich

76 KAISER Laura
74 ZÜRKER Sandra
73 KRINER Regina
75 STRAKA Theresia

Schüler 12 /  männl ich

80 STENGLE Maxi
81 KIRCHBICHLER Johannes
83 KRINER Michael
82 WACKERL Vitus
79 KUBAN Daniel

Schüler 13 /  weibl ich

88 EURSCH Martina
86 STROBEL Franziska
90 MÜLLER Franziska
89 BITTNER Alexandra
92 WEBER Anna-Lena
91 MITTERMEIER Simone

Schüler 13 /  männl ich

95 GROTIAN Tim
102 DAHLMEIER Pirmin
100 DORFLEITNER Leonhard
96 KAMMERMEIER Anton
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1.
2.
J.

4.
5.
6.

1.
2.
J.

4.
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Sparkassencup am 29.01 .201 1
Haus des Gastes

Langlauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.

1.

1.

1.

113
111
109
108
112
110
105

142
144
141
145

151

JG
98
98

97
97
97
97
97
97
97

97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96

95
95
95
95

05

04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04

Schüler 14 /  männl ich

118 KAISER Christoph
117 HEILAND Jonas
121 DORFLEITNER Kil ian
119 KAMMERMEIER Georg
120 SINGER Andreas
116 MINNERS Claudius

Schüler 15 /  männl ich

130 ZOBEL David
131 SCHWAIGER Johannes
133 POGRZEBA Michael
134 HENGSTMENGEL KarlGustav
132 WINTER Florian

Stnr Teilnehmer
101 SEELOS Mathias
97 STRAKA Bastian

Verein
SC Peiting
TSV Oberammergau

SC Partenkirchen
SC Partenkirchen
SC Mittenwald
TSV Oberammergau
scw
TSV Oberammergau
SC Mittenwald

TSV Benediktbeuern-Bichl
SC Peiting
SC Partenkirchen
SCW
SC Mittenwald
TSV Oberammergau

SC Partenkirchen
SC Peiting
SC Krün
SC Mittenwald
SV ESCHENLOHE

SC Mittenwald
SC Eibsee-Grainau
SC Hochvogel München
SV ESCHENLOHE

SCW

SCW
SC Mittenwald
SC Mittenwald
SC Krün
SC Krün

SC Mittenwald
SC Krün
SC Mittenwald
SC Krün
SC Mittenwald
TSV Farchant

Total Diff
18:22,2 4:36,8
18:23,8 4:38,4

17:59,5
18:31,5 32,0
18:52,6 53,1
19:49,4 1:49,9
19:59,1 1 :59,6
21:36,2 3:36,7
21:39,1 3:39,6

16:29,1
17:35,8 1:06,7
17:35,9 1 :06,8
19:19,9 2:50,8
20:03,2 3:34,1
20:41,2 4:12,1

16:24,5
17:17,0 52,5
17:46,0 1:21,5
18:54,6 2:30,1
20:07,1 3:42,6

20:53,1
22:05,9 1:12,8
23:49,0 2:55,9
25:51,9 4:58,8

0,1

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

Schüler 14 /  weibl ich

PURKART Christina
MUßMANN Stina
MISSNER Franziska
B|ßLE Maresa
WITTING Magdalena
NOWAK Anna-Lena
SINGER Magdalena

Juqend 16 /  männl ich

HOLLER Thomas
BITTNER Sebastian
KAPRELL Daniel
BERGMANN Lukas

Bambini  56 /  männl ich

HARTLIEB Tilman

Bambini 57 / weiblich

159 PÖLT Felicitas
158 GROTIAN Selina
157 BENEDETTI Christina
156 BÖHME Leonie
148 BMDER Steffi

Bambini  57 /  männl ich

168 HETTICH Felix
167 SAUTER Lukas
166 FISCHER Simon-Luca
165 MALLIAROS Constantinos
163 ZAUNER Felix
162 SCHOPF Vincent
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Sparkassencup am 29.01 .201 1
Haus des Gastes

Langlauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

3
5
8

25
28
31
40
41
43
51
56
58
60
62
87
98
99

106
107
125
126
127
137
138
143
152
155
164

Nicht am Start

KUSCHMIERZ Johanna
SCHUSTER Katrin
SIMON Lena
KRINER Theresa
KUHNERT Lisa-Marie
NEUNER Karl
MELF Barbara
STELZL Katharina
KRINER Lisa
SEELOS Moritz
SCHÖPF Ju|ia
SPERER Maria
KELLER Antonia
PORER Elisabeth
HEILAND Katharina
NAGL Luis
JAIS Paul
KEBINGER Hanna
SIMON Anna-Lena
LINDIG Claudia
KLOIZ Sophie
SPRENGER Elisabeth
KAISER Julia
LUTZ Martina
BADER Christoph
NEUNER Ludwig
STELZL Anna-Lena
BREITH Christian

03
03
03
02
02
02
01
01
01
01
00
00
00
00
98
98
98
97
97
96
96
96
95
95
95
05
04
04

TSV Altenau
TSV Altenau
scw
scw
scw
scw
scw
scw
scw
SC Peiting
SC Krün
scw
TSV Altenau
SCW
SV ESCHENLOHE
SC Partenkirchen
SCW
SC Partenkirchen
SCW
SC Eibsee-Grainau
SC Partenkirchen
SCW
SV ESCHENLOHE
TSV Oberammergau
SC Peiting
SCW
SCW
SCW

Schiedsrichter

P. Schuster

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:
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125
97
2B

o
5 Kreissparkasse

Garmisch - Pa rten ki rche n
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